
-r " ' ' "" ' _. --m

~¶. t!'.
Dobrý den,

v těchto dnech je všem obcím rozeslána společností EKO-KOM a.s. nová ,,Smlouva o
spolupráci při zäµštění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního
sYstému odpadového hospodářství". Uzavření této smlouvy je nezbytné pro další fungováni
systému a poskytováni odměn.

Z ,,technického" hlediska se příliš věcí nezmění. Společnost SOMPO,a.s. bude i nadále
zajišťovat hromadné zpracování Čtvrtletních výkazů, na základě kterých společnost EKO-KOM
a.s. zasílá podklady pro fakturaci. K tomu je však nutné doložit Ĺ,Pověření" (příloha nové
smlouvy Pověření (zmocněni))

Za obce, které nejsou plátci DPH mohla vystavit fakturu společnost SOMPO,a.s., obce, které
jsou plátci DPH musely vystavovat fakturu samostatně. Po uzavření nové smlouvy bude
systém sjednocen, faktury společnosti EKO-KOM a.s mohou vystavovat výhradně obce /viz.
průvodní dopis EKO-KOM a.s./. Vzhledem k tomu, že z těchto prostředků jsou hrazeny náklady
na svoz a úpravu separovaných odpadů, společnost SOMPO,a.s. bude i nadále konečným
příjemcem poskytovaných odměn (obcím bude vystavena faktury odpovidajÍcÍ výši poskytnuté
odměny).

Co se týká způsobu podepsáni ,,Pověření" (příloha Č. 2 VOP - Pověření (zmocněni))
preferujeme elektronický podpis a komunikaci prostřednictvím datové schránkV (podobně
jako společnost EKO-KOM a.s.). Předmětnou přílohu prosím zašlete do datové schránky
společnosti SOMPO,a.s. (xu4gddz). Námi podepsaný elektronicky dokument Vám zašleme
zpět do datové schránky obce.

V případě, že by Vám dělala problém komunikace prostřednictvím OS, je možné dokument
zaslat na e-mailovou adresu info@sompo.cz .

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

A jiří Buřič
vedoucí marketingu

m: "420 721 934 009 E: buric@sompo.cz
SOMPO A, Svatovítské náměstj126, 393 01 Pelhřimov

W: www.sompo.cz


